

管理体系认证证书

证书号码: 542728-2022-IS-RGC-DNV

首次签发日期: 2020年12月 28日 有效期限: 2023年06月16日 - 2024年04月07日

兹证明

杭州华橙网络科技有限公司

中国(浙江)自由贸易试验区杭州市滨江区长河街道立业路 582 号 3 号楼 13-14 层 此证书多场所信息见附页

信息安全控制实用规则符合:

ISO/IEC 27018:2019指南标准

此证书对下列范围有效:

乐橙云平台、乐橙商城的规划、设计、开发、运营维护服务,包括为华橙网络以及华橙网络分、子公司的互联网软件产品、及硬件产品提供规划、设计、开发、运营维护服务;为乐橙品牌及第三方产品的销售、管理、售后服务;向依托乐橙云平台及乐橙开放平台管理其物联网设备的客户及其终端用户提供互联网软件服务。符合适用性声明 V1.1 版本。应用ISO27018:2019 -公有云中个人身份信息(PII)处理者保护个人身份信息的实施规程,同ISO27001证书542723-2022-AIS-RGC-UKAS相关联

证书制作地点及日期: 上海,2023年06月26日



证书认可签发机构:

DNV - Business Assurance 中国上海市长宁区虹桥路1591号9号楼A座邮编: 200336 电话: +86 21 32799000



朱海明 管理代表



证书号码: 542728-2022-IS-RGC-DNV 证书制作地点及日期: 上海, 2023年06月 26日

证书附页

杭州华橙网络科技有限公司

经认证地点如下:

场所名称	场所地址	认证范围
杭州华橙网络科技有限公司	中国(浙江)自由贸易试验区杭州市 滨江区长河街道立业路 582 号 3 号楼 13-14 层	乐橙云平台、乐橙商城的规划、设计、 开发、运营维护服务,包括为华橙网 络以及华橙网络分、子公司的互联网 软件产品、及硬件产品提供规划、设 计、开发、运营维护服务;为乐橙品 牌及第三方产品的销售、管理、售后 服务;向依托乐橙云平台及乐橙开放 平台管理其物联网设备的客户及其 终端用户提供互联网软件服务。符合 适用性声明 V1.1 版本。应用 ISO27018:2019 -公有云中个人身份 信息 (PII) 处理者保护个人身份信 息的实施规程,同 ISO27001 证书 542723-2022-AIS-RGC-UKAS 相关联
杭州华橙软件技术有限公司	中国(浙江)自由贸易试验区杭州市 滨江区长河街道立业路 582 号 3 号楼 15-17 层	乐橙云平台、乐橙商城的规划、设计、 开发、运营维护服务,包括为华橙网 络以及华橙网络分、子公司的互联网 软件产品、及硬件产品提供规划、设 计、开发、运营维护服务;为乐橙品 牌及第三方产品的销售、管理、售后 服务;向依托乐橙云平台及乐橙开放 平台管理其物联网设备的客户及其 终端用户提供互联网软件服务。符合 适用性声明 V1.1 版本。应用 ISO27018:2019 -公有云中个人身份 信息 (PII) 处理者保护个人身份信 息的实施规程,同 ISO27001 证书 542723-2022-AIS-RGC-UKAS 相关联